MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR EM F O R T A L E Z A / C E

 PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA JURÍDICA - EDITAL Nº 1, DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

A COORDENAÇÃO DO 1º PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO DE RESIDENTES DA PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR
EM FORTALEZA, no uso de suas atribuições, resolve:

1. Informar que o prazo de interposição de recursos em face da prova objetiva ou do gabarito é de 3 (três) dias úteis, conforme previsto no
Capítulo V, item 2 do Edital nº 01/2024, de 31 de janeiro de 2024.

2. Os recursos devem ser individuais e para cada questão e encaminhados para o e-mail pjmce.concurso@mpm.mp.br, em formato pdf, com
assinatura digital válida do(a) candidato(a) e conforme o modelo abaixo.

Fortaleza, 18 de Março de 2024

ALEXANDER PERAZO NUNES DE CARVALHO
COORDENADOR DE PROCESSO SELETIVO

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

1º Processo de Seleção de Residente - Edital nº 01/2024/PJM/FOR/CE
DIREITO

RECURSO DA PROVA OBJETIVA

Nome do(a) Candidato

Número de Inscrição

Número da questão recorrida:

Fundamentação do recurso:

Assinatura do candidato:

Fonte(s) que embasam a argumentação do candidato:

RECURSO RECEBIDO EM       /            /2023, POR
NOME:
MATRÍCULA:

1

	MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
	A COORDENAÇÃO DO 1º PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO DE RESIDENTES DA PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR EM FORTALEZA, no uso de suas atribuições, resolve:

		2024-03-18T18:17:45-0300
	ALEXANDER PERAZO NUNES DE CARVALHO:56434529104